
2024年 7月吉日 

 

 

新システム移行後の通帳未記帳分の印字に関するご連絡 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、当行は、2024 年 7月 16日（火）より新システムの稼働を予定しております。 

新システム稼働前に通帳未記帳となっている明細について、新システム稼働後に通帳

記帳されますと、口座振替や振込の摘要表示が現行の摘要表示と異なった印字となり

ます。 

一部、内容がわかりづらいものになる場合がございますが、当行窓口にお問合せいた

だければ、該当の摘要表示について内容をご確認いただけます。 

 

 摘要表示について、このような異なった印字を希望されないお客さまについては、

7月 12日（金）の 15時までにお通帳の記帳をしていただくことをお勧めいたします。

（新システム稼働前に通帳未記帳分を解消いただければ、異なる摘要表示の印字は回

避されます。） 

 

 なお、新システム稼働後に発生した未記帳分に関しましては、現行と同内容の摘要

が印字されます。（摘要について、一部印字内容の変更はございますが、新システム稼

働前と同内容の印字は継続されます。） 

 

 お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

▷ご不明な点は当行本支店窓口までお問合せください。 


